

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura 195278
 Codice ident. Gara (CIG) ZD2399E472
 Codice Unico di Progetto (CUP) I84D22000460006
 Strumento di acquisto MePa
 Iniziativa/Bando Beni

I.C. - "PASCOLI-GIOVINAZZI"-CASTELLANETA
 Prot. 0000487 del 25/01/2023
 VI-2 (Uscita)

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase 7126251 Data creazione 25/01/2023 09:17
 Nome fase Ordine
 Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio
 Giorni per annullamento 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente ISTITUTO COMPRENSIVO - PASCOLI - GIOVINAZZI
 Ufficio ISTITUTO COMPRENSIVO PASCOLI GIOVINAZZI
 Codice fiscale 90214540735 Codice univoco ufficio IPA Non presente
 Indirizzo sede VIA MAZZINI,25
 Città 74011 - CASTELLANETA(TA)
 Recapito telefonico 0998491143
 Email TAIC860004@ISTRUZIONE.IT
 Punto Ordinante ANGELICA MOLFETTA / CF: MLFNLC68B43E0385

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale VASTARREDO
 Forma societaria SRL
 Partita Iva 02029130693
 Indirizzo sede VIA OSCA 67
 Città 66054 - VASTO(CH)
 Recapito telefonico 087331421
 Email POSTACERTIFICATA@PEC.VASTARREDO.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna VIA MAZZINI,25 , CASTELLANETA(TARANTO)
 Indirizzo di fatturazione VIA MAZZINI,25 , CASTELLANETA(TARANTO)
 Modalità di pagamento Non presente

NOTE ALL'ORDINE

Allegato: indicazioni tecniche richieste.
 Il codice univoco ufficio utile per la fatturazione elettronica è il seguente: UFG1JF.
 Si prega di inviare per email il documento di tracciabilità flussi e la dichiarazione art. 80-83 d.lgs 50/2016.
 Si comunica, inoltre, che questo Istituto provvederà a richiedere la garanzia definitiva ai sensi dell'art. 103 c. 1 del d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii

ULTERIORI INFORMAZIONI

Indica in % la quota coperta dai fondi
 PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) 0
 Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio Non presente
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
2TR4069CAS	KIT ARREDI INFANZIA	€ 31166,04/pezzo	1	22 %	€ 31166,04

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 31166,04
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 6856,53
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 38022,57

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo	2TR4069CAS
Nome commerciale	KIT ARREDI INFANZIA
Centro di costo	Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: 2TR4069CAS - **Nome commerciale:** KIT ARREDI INFANZIA - **Descrizione tecnica:** Mobile contenitore per scuola - casellario con ante - Colore ante: verde - Colore Struttura: bianco - LxHxP: 104x200x46 cm - Servizio di progettazione: NO - Servizio di fissaggio: NO - Codice CPV: 39160000-1 - **Prezzo:** 31166,04 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** TARANTO - **Codice articolo fornitore:** 2TR4069CAS - **Immagine:** 4069p.jpg - **Marca:** Vastarredo - **Tempo di consegna:** 45 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Allegato:** i.c. pascoli-giovinazzi 191_1.pdf - **Dimensioni (LxHxP):** 104x200x46 cm - **Tipologia del mobile contenitore per scuola:** casellario con ante - **Colore ante:** verde - **Colore struttura:** bianco - **Materiale:** legno - **Paese di produzione:** 100: Italia - **Servizio di progettazione previsto:** NO - **Servizio di fissaggio compreso:** NO - **Certificazione ambientale di prodotto presente:** SI - **Certificazione ambientale di prodotto:** FSC - **Certificazioni di processo presente:** SI - **Certificazioni di processo:** UNI EN ISO 9001 - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 39160000-1: Arredo scolastico - **Conformità ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.



VASTARREDO srl Via Osca, 67 - 66054 VASTO (CH) ITALIA

Reg. Imp. Chieti n. 02029130693 - Cod. CEE IT 02029130693

Cap. Soc. 500.000,00 Euro i.v. - R.E.A. 146677

Azienda Certificata UNI EN ISO 9001:15 - UNI EN ISO 14001:15 - UNI ISO 45001:18 - SA 8000:14 - EMAS - FSC® - PEFC™



Tel. ++39 0873 3142.1

Fax ++39 0873 310310

<http://www.vastarredo.it>

E-Mail: info@vastarredo.it

Offerta

N. **2023-VAS-0000191**

Data 10.01.2023

Riferimento per eventuali chiarimenti

Sig./Dott.: TODISCO ROBERTA

Cellulare: 3391875197

e-mail: todisco@vastarredo.it

Spett.Le Codice: 045721

IST. COMPR. STAT. "PASCOLI - GIOVINAZZI" - TAIC860004

VIA MAZZINI, 25

74011 CASTELLANETA

IT ITALIA

TA

Partita IVA

Cod. fisc. 90214540735

Tel. 099.8491143

Pec taic860004@pec.istruzione.it

EMAIL TAIC860004@istruzione.it

Referente del cliente

ANGELICA MOLFETTA

amolfetta68@gmail.com

Offerta n. 2023-VAS-0000191 **Data** 10.01.2023 **Divisa** EUR **Pag.** 1 di 5

Codice
Descrizione

Q.tà Prezzo unitario Importo

I nostri mobili sono costruiti con pannelli di seconda vita

La nostra organizzazione è certificata

UNI EN ISO 9001-UNI EN ISO 14001-EMAS-UNI EN ISO 45001-UNI EN ISO 50001-SA8000-UNI EN ISO 37001

I nostri prodotti sono certificati

FSC-PEFC-ECOLABEL-UNI EN 1729/1/2-UNI 4856-UNI EN 15372-UNI EN 16139-UNI EN 16121-UNI EN 16122-UNI EN 14073

UNI EN 14074-UNI EN 716- UNI EN 527-UNI EN ISO 12460-UNI EN 15186-UNI EN 12720-UNI EN 12721-UNI EN 12722

LABORATORIO DI PSICOMOTRICITA' *****



6706E

COMPOSIZIONE 6 COMPOSTO DA: N 1 6771E FUCSIA N 1 6764E
FUCSIA N 1 6770E VERDE ND1 6761E VERDE N 1 6767E BLU N 1
6765E BLU DENSITÀ 25
DIM CM. 180X180X30

1,00 801,42 801,42



9055A\000007

SPECCHIO PRIMI PASSI COMPRESA POSA IN OPERA
PANNELLO COLORE VERDE
COMPRESA POSA IN OPERA
DIM CM. 150X0X90

1,00 369,93 369,93



9055A\000005

SPECCHIO PRIMI PASSI COMPRESA POSA IN OPERA
PANNELLO COLORE GIALLO VIDEO
COMPRESA POSA IN OPERA
DIM CM. 150X0X90

1,00 369,93 369,93



6726E\000002

TONDOLO D100
CUSCINO COLORE VERDE MELA
TONDOLO DIAMETRO CM.100
DIM CM. 0X100X0

1,00 159,60 159,60



6744E

MARE MOSSO DENSITÀ 25 BLU
DIM CM. 60X60X30

1,00 202,35 202,35

Offerta n. 2023-VAS-0000191 **Data** 10.01.2023 **Divisa** EUR **Pag.2 di 5**

Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Importo
 6717E\000001	CUBO CUSCINO COLORE GRIGIO CUBO GRIGIO FONDO ANTISCIVOLO DENSITÀ 25 DIM CM. 50X50X50	1,00	194,94	194,94
 6768E	SCIVOLINO DENSITÀ 25 VERDE DIM CM. 60X60X30	1,00	126,54	126,54
 6715E\000003	SCALETTOLE CUSCINO COLORE FUXIA SCALETTOLE FUCSIA FONDO ANTISCIVOLO DENSITÀ 25 DIM CM. 100X50X50	1,00	237,12	237,12
 6537E	GIOCO TANA CON MATERASSINO COMPRESA POSA IN OPERA DIM CM. 100X100X105	1,00	1.158,07	1.158,07
	Set 6 pietre del fiume progettate per migliorare la coordinazione e l'equilibrio	1,00	47,20	47,20
	LA TANA PIKLER cm.200X120X104 "VB0503" COMPRESA POSA IN OPERA	1,00	1.382,53	1.382,53
	LABIRINTO 3D cm.165x120x195 "VB0502" COMPRESA POSA IN OPERA	1,00	2.310,81	2.310,81
	LABORATORIO DIGITALE *****			
 6751E\000001	POUF ANGOLO INFANZIA CUSCINO COLORE VERDE MELA POUF ANGOLO INFANZIA DENSITÀ 25 DIM CM. 60X60X32	4,00	137,94	551,76
 6753E\000002	DIVANETTO INFANZIA CUSCINO COLORE FUXIA DIVANETTO INFANZIA FONDO ANTISCIVOLO DENSITÀ 25 DIM CM. 100X60X60	8,00	241,68	1.933,44

Offerta n. 2023-VAS-0000191 Data 10.01.2023 Divisa **EUR** Pag.3 di 5

Codice Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Importo
 4069P\000016 ARMADIO 2 ANTE INF. 2 RIPIANI REG. PER VANO PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE VERDE, STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X200	1,00	371,64	371,64
 4167G CASSETTINO IN PLASTICA ALTEZZA CM. 15 CON GUIDE DI SCORRIMENTO GIALLO DIM CM. 31X37X15	6,00	14,82	88,92
 4170P\000006 ARMADIO A 12 CASELLE PIEDI PLASTICA REGOLABILI STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BLU BALTICO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X44X100	2,00	267,90	535,80
 4133P\000022 ARMADIO A GIORNO 9 CASELLE PIEDI PLASTICA REGOLABILI STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BLU BALTICO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X44X100	2,00	212,61	425,22
ARREDI PER AULE INNOVATIVE *****			
 9006A\000012 ATTACCAPANNI GRUCCE PLASTICA 5 POSTI COMPRESA POSA IN OPERA PANNELLO COLORE VERDE, GANCI COLORE ALLUMINIO COMPRESA POSA IN OPERA DIM CM. 92X12X2	12,00	33,23	398,76
 9006A\000016 ATTACCAPANNI GRUCCE PLASTICA 5 POSTI PANNELLO COLORE BLU BALTICO, GANCI COLORE ALLUMINIO DIM CM. 92X12X2	12,00	33,23	398,76
 9006A\000014 ATTACCAPANNI GRUCCE PLASTICA 5 POSTI PANNELLO COLORE LILLA, GANCI COLORE ALLUMINIO DIM CM. 92X12X2	12,00	33,23	398,76
 4070P\000018 ARMADIO 2 ANTE 4 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE ARANCIO, STRUTTURA COLORE FAGGIO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE FAGGIO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X200	2,00	339,15	678,30

Offerta n. 2023-VAS-0000191 **Data** 10.01.2023 **Divisa** EUR **Pag.4 di 5**

Codice Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Importo
 4070P1000035 ARMADIO 2 ANTE 4 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE BLU BALTICO, STRUTTURA COLORE FAGGIO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE FAGGIO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X200	2,00	339,15	678,30
 4070P1000034 ARMADIO 2 ANTE 4 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE VERDE, STRUTTURA COLORE FAGGIO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE FAGGIO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X200	2,00	339,15	678,30
 4146P1000018 ARMADIO 2 ANTE 2 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE BLU BALTICO, STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X100	1,00	220,59	220,59
 4146P1000017 ARMADIO 2 ANTE 2 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE VERDE, STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X100	1,00	220,59	220,59
GRUPPO ARANCIA PANCHE + TAVOLO "017112" 140 x 125 h 30/54 cm	4,00	1.467,18	5.868,72
LABORATORIO MUSICALE *****			
PANNELLO MUSICALE cm.110x70x300 "VB0401" COMPRESA POSA IN OPERA	1,00	6.658,74	6.658,74
LABORATORIO SPAZIALE SENSORIALE *****			
COMBINAZIONE VELA COMPOSTA DA:			
LUCE E COLORI PANNELLO VERTICALE CM.100x10x157 "VB0303" COMPRESA POSA IN OPERA	1,00	1.007,28	1.007,28
BLOCCHI ORIZZONTALI CM.100X20X150 "VB0304" COMPRESA POSA IN OPERA	1,00	1.165,28	1.165,28
PANNELLO PREGRAFISMO CM.100x10x157 "VB0509" COMPRESA POSA IN OPERA	1,00	928,28	928,28

**VASTARREDO srl** Via Osca, 67 - 66054 VASTO (CH) ITALIA

Reg. Imp. Chieti n. 02029130693 - Cod. CEE IT 02029130693

Cap. Soc. 500.000,00 Euro i.v. - R.E.A. 146677

Azienda Certificata UNI EN ISO 9001:15 - UNI EN ISO 14001:15 - UNI ISO 45001:18 - SA 8000:14 - EMAS - FSC® - PEFC™



Tel. ++39 0873 3142.1

Fax ++39 0873 310310

<http://www.vastarredo.it>E-Mail: info@vastarredo.it**Offerta n.** 2023-VAS-0000191 **Data** 10.01.2023 **Divisa** EUR **Pag.5 di** 5

Codice Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Importo
PANNELLO LAVAGNA CM.70X160X7 "VB0925" COMPRESA POSA IN OPERA	1,00	598,16	598,16

CONDIZIONI DI VENDITA

Pagamento BONIFICO 60 GG F.M. BPLS C/C 466550	Montaggio COMPRESO	Facchinaggio ai piani NON COMPRESO
Validità 30 GG.	Posa in opera ESCLUSA	Scarico ulteriore al primo NON COMPRESO
Porto	Ordine min. 500,00	Consegna 55 GG. DATA ORDINE
IVA ESCLUSA	Arredi Montati	Luoghi consegna 1
Tipo Consegna PRIMO ATRIO COPERTO		
Accessibilità luogo consegna ACCESSIBILE A CAMION CON DIMENSIONE TIPO AUTOBUS GRANTURISMO		
Trasporto Ordini da € 500,00 a 1499,00 Iva escl.€ 120,00+Iva; Da €1.500,00 a €2.000,00 Iva escl. €160,00+Iva; Superiori a €2.000,00 Iva escl.		
Note Compreso		

Servizi disponibili su richiesta non compresi nell'offerta

Su Vs. richiesta è possibile effettuare i seguenti servizi (quotazione su richiesta in base alla merce/destinazione):

Consegna in ZTL	Consegna con furgone [es. per strada stretta]	Ritiro arredi usati
Facchinaggio ai piani [specificare quali]	Luogo di consegna ulteriore al primo	
Fissaggi a parete [attacc,lav,armadi,ecc]	Fissaggi a parete in cartongesso [attacc,lav,armadi,ecc]	

Totale merce	31.166,04	Sconto		Omaggi	
Aliquota IVA o norma di esenzione				Imponibile	IVA
22	IVA 22%			31.166,04	6.856,53
Totale imponibile	31.166,04	Totale IVA	6.856,53	Totale	38.022,57